РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 27 от 07.06.2012 г
О занесении в Книгу Почета

города Сургута

В соответствии с постановлением Главы города от 31.12.2008 № 78              «Об утверждении Книги Почета города Сургута» (с изменениями от 01.07.2009 № 51) и решением комиссии по наградам при Главе города от 23.05.2012                    № 6-5-24 за значительный вклад в развитие города Сургута:

1. Занести в раздел второй Книги Почета города Сургута граждан, награжденных в мае 2012 года знаком «За заслуги перед городом Сургутом»:

Ананьева Сергея Алексеевича – заместителя генерального директора            открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» – начальника управления по бурению;

Хайханова Алексея Филипповича – заместителя генерального директора по кадрам и социальному развитию общества с ограниченной ответственностью «Газпром переработка» открытого акционерного общества «Газпром».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов